

**SGH ApS**  
Applebys Plads 23  
1411 København K  
CVR-nr. 30549376

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2019

**Dirigent**



Navn: Niels Sant'Anna Gravesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SGH ApS  
Applebys Plads 23  
1411 København K

CVR-nr.: 30549376  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Niels Sant'Anna Gravesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentbistand inden for informationsteknologi. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 324 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For året foreslås udloddet 108 t.kr. i udbytte.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.127.850	1.466.042
Andre eksterne omkostninger		<u>-18.857</u>	<u>-58.476</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.108.993</b>	<b>1.407.566</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-685.010</u>	<u>-706.410</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>423.983</b>	<b>701.156</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.899</u>	<u>-2.185</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>418.084</b>	<b>698.971</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-94.094</u>	<u>-156.128</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>323.990</b>	<b>542.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>215.990</u>	<u>437.043</u>
		<b>323.990</b>	<b>542.843</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.050	314.963
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.050</b>	<b>314.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.613.749</b>	<b>1.261.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.671.799</b>	<b>1.576.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.671.799</b>	<b>1.576.539</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.128.846	912.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.361.846</b>	<b>1.143.656</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.710	11.297
Skyldig selskabsskat	5	67.756	135.992
Anden gæld		233.487	285.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>309.953</b>	<b>432.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>309.953</b>	<b>432.883</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.671.799</b>	<b>1.576.539</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	912.856	105.800	1.143.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	215.990	108.000	323.990
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.128.846</b>	<b>108.000</b>	<b>1.361.846</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	680.925	700.063
Andre personaleomkostninger	4.085	6.347
	<b>685.010</b>	<b>706.410</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	94.094	154.729
Ændring af udskudt skat	0	1.399
	<b>94.094</b>	<b>156.128</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		44.500
Afgange		-44.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		-44.500
Tilbageførsel ved afgange		44.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	39.200	166.219
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.200</b>	<b>166.219</b>
Nedskrivninger primo	-39.200	-166.219
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-39.200</b>	<b>-166.219</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ebud.dk ApS	Hvidovre	ApS	49,0

### 5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skat af årets resultat.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

Selskabet har afgivet en erklæring om at tilføre den nødvendige likviditet til Ebud.dk ApS, således at Ebud.dk ApS er i stand til at overholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Niels S. Gravesen, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
